
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Возбудить дело №13223 /04-2016 по признакам  нарушения ООО «Инженерно-
технический центр» (432017, г. Ульяновск,  л. Крымова, 47), ООО «Меркурий»
(432008, г. Ульяновск, ул. Московское шоссе, 13б), ООО Поволжская
нефтехимическая компания» (432006, г. Ульяновск, ул. Локомотивная, 16) части
1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ  «О защите
конкуренции».

                                            

2. Создать комиссию по  рассмотрению дела №13223/04-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

Председатель Комиссии
зам. руководителя управления – начальник
отдела И.И.Спиридонов,

Члены Комиссии

- начальник отдела М.С.Степанова,

- специалист-эксперт Г.И.Меннибаева.

 

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на И.И.Спиридонова.

 

 

              

Руководитель управления                             Г.С. Спирчагов

 




